

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 正木ダム 上勝・正木 2号主ゲート設備改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		90,511,000		
ダム用水門設備製作		式	1		90,511,000		
放流設備		式	1		22,000,000		
油圧シリンダー分解整備		式	1		22,000,000		内 1号
操作制御設備		式	1		28,000,000		
操作盤関係		式	1		28,000,000		内 2号
付属設備		式	1		40,511,000		
水密ゴム		式	1		5,400,000		内 3号
油圧ユニット		式	1		28,856,000		内 4号
シンクロ発信器		台	1	500,000	500,000		単 1号
レバーブロック		台	1	55,000	55,000		単 2号
電動仕切弁		台	1	4,800,000	4,800,000		単 3号
主ゲート落下検出装置改良		式	1		900,000		内 5号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 正木ダム 上勝・正木 2号主ゲート設備改良工事（担 い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純製作費		式	1		90,511,000		
製作原価		式	1		90,511,000		
据付工		式	1		27,887,594		
ダム用水門輸送工		式	1		415,000		
輸送工		式	1		415,000		
輸送費		式	1		415,000		内 6号
ダム用水門設備据付		式	1		23,085,953		
ダム用水門据付工		式	1		23,085,953		
撤去労務費		式	1		7,975,825		内 7号
据付労務費		式	1		13,327,987		内 8号
据付材料費		式	1		1,110,337		内 9号
直接経費（機械経費）		式	1		671,804		内 10号
仮設工		式	1		5,057,028		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 正木ダム 上勝・正木 2号主ゲート設備改良工事 (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	機械設備 据付工				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工 (主ゲート)		式	1		5,057,028		
足場工		式	1		805,454		内 11号
仮設構台		式	1		4,251,574		内 12号
撤去品処理費		式	1		-670,387		
撤去品処理費		式	1		-670,387		
撤去品処理費 (売却分)		式	1		-1,032,055		内 13号
撤去品処理費		式	1		361,668		内 14号
直接工事費		式	1		27,887,594		
共通仮設		式	1		5,298,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,298,000		
純工事費		式	1		33,185,594		
現場管理費		式	1		7,069,000		
据付間接費		式	1		23,834,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 正木ダム 上勝・正木 2号主ゲート設備改良工事（担 い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工事原価		式	1		64,088,594		
設計技術費		式	1		3,701,000		
工事原価		式	1		158,300,594		
一般管理費等		式	1		22,258,406		
工事価格		式	1		180,559,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		18,055,900		
工事費計		式	1		198,614,900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	油圧シリンダー分解整備							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	油圧シリンダー分解整備		式	1		22,000,000		見積り
	合計					22,000,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	操作盤関係							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機側操作盤		面	1	20,000,000	20,000,000		見積り
	電動弁盤（機側操作盤）		面	1	5,000,000	5,000,000		見積り
	電動弁盤（遠方操作盤）		面	1	3,000,000	3,000,000		見積り
	合計					28,000,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	水密ゴム						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水密ゴム		式	1		5,400,000		見積り
合計					5,400,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	油圧ユニット						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
油圧ユニット		台	1	28,000,000	28,000,000		見積り
油圧ユニット作動油		式	1		756,000		見積り
高圧ゴムホース		本	2	50,000	100,000		見積り
合計					28,856,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	主ゲート落下検出装置改良							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
主ゲート落下検出装置改良		式	1		900,000		見積り	
合計					900,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	輸送費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
輸送費（機器）		回	1	67,000	67,000			
輸送費（分解整備）		回	2	174,000	348,000		（往復）	
合計					415,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	撤去労務費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水密ゴム (撤去)		式	1		1,298,640		
油圧ユニット (撤去)		式	1		1,785,630		
油圧シリンダー (取外し)		式	1		2,272,620		
機側操作盤 (撤去)		式	1		857,640		
電動弁盤 (機側操作盤) (撤去)		式	1		532,980		
手動仕切弁 (撤去)		式	1		324,660		
シンクロ発信器 (撤去)		式	1		162,330		
主ゲート落下検出装置 (撤去)		式	1		162,330		
監査路油圧配管 (撤去)		式	1		578,995		
合計					7,975,825		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	据付労務費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水密ゴム (取付・試運転・調整)		式	1		1,785,630		
油圧ユニット (据付・試運転・調整)		式	1		2,272,620		
油圧シリンダー (取付・試運転・調整)		式	1		3,084,270		
操作盤		式	1		4,886,827		
電動仕切弁 (据付・試運転・調整)		式	1		649,320		
シンクロ発信器 (取付・試運転・調整)		式	1		324,660		
主ゲート落下検出装置 (取付・試運転・調整)		式	1		324,660		
合計					13,327,987		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	据付材料費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
据付材料費(水門)	四方水密ラジアルゲート, 12337080円	式	1		308,427			
据付補助材料費	ダム用水門設備, 放流設備, 12337080円	式	1		801,910			
合計					1,110,337			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	直接経費（機械経費）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ラフテレーンクレーン（25t吊り）		日	3	56,680	170,040		単価表×1.04（担い手確保型のための補正）	
ラフテレーンクレーン（4.9t吊り）		日	6	40,560	243,360		単価表×1.04（担い手確保型のための補正）	
クレーン付トラック（2.9t吊/4t積）		日	4	13,728	54,912		単価表×1.04（担い手確保型のための補正）	
エンジンウエルダー（270A）		日	73	2,288	167,024		単価表×1.04（担い手確保型のための補正）	
ヘビーウインチ（200kg）		日	16	1,456	23,296		単価表×1.04（担い手確保型のための補正）	
雑機械器具損料（水門）	率計算, 658632円	式	1		13,172			
合計					671,804			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	足場工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場工	単管足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	128	4,210	538,880		数13号
足場工	単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	38	3,633	138,054		数13号
ラワン合板 24.0×910×1820		枚	27	4,760	128,520		数13号、単価表
合計					805,454		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	仮設構台						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
上部工架設・撤去工	架設, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊, 標準(1.0)	t	5.3	12,830	67,999		数9号
橋脚設置・撤去工 (直接基礎形式)	設置, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型25t吊, 標準(1.0)	t	19	36,240	688,560		数11号
覆工板設置・撤去工	設置, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊, 標準(1.0)	m2	62	768.5	47,647		数11号
上部工架設・撤去工	撤去, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊, 標準(1.0)	t	5.3	6,615	35,059		数9号
橋脚設置・撤去工 (直接基礎形式)	撤去, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型25t吊, 標準(1.0)	t	19	22,390	425,410		数11号
覆工板設置・撤去工	撤去, ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊, 標準(1.0)	m2	62	394	24,428		数11号
仮橋賃料 H型鋼(H-300)		t	6.65	24,850	165,252		数12号
覆工板受桁賃料 H型鋼(H-250)		t	5.57	24,850	138,414		数12号
覆工板賃料 鋼製すべり止め		m ²	62	10,162	630,044		数11号
材料費		式	1		2,028,761		
合計					4,251,574		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	撤去品処理費（売却分）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
1号銅線		kg	247	-1,060	-261,820		数6号、単価表	
2号銅線		kg	133	-1,000	-133,000		数6号、単価表	
へビーH1		t	2.09	-42,500	-88,825		数7号、単価表	
へビーH2		t	0.05	-41,000	-2,050		数7号、単価表	
へビーH3		t	0.58	-40,000	-23,200		数7号、単価表	
へビーHS		t	11.89	-44,000	-523,160		数7号、単価表	
合計					-1,032,055			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 14号	撤去品処理費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
売却分輸送費		式	1		207,288		
金属くず		式	1		31,224		
廃プラ		式	1		26,085		
廃油		式	1		97,071		
合計					361,668		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	シンクロ発信器		単位	台	単位数量	1	単価	500,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シンクロ発信器		台	1	500,000	500,000	見積り	
	合計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	レバーブロック		単位	台	単位数量	1	単価	55,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	レバーブロック		台	1	55,000	55,000	見積り	
	合計					55,000		
	単価					55,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	電動仕切弁		単位	台	単位数量	1	単価	4,800,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電動仕切弁			台	1	4,800,000	4,800,000	見積り	
合計						4,800,000		
単価						4,800,000	円/台	